
Zarządzenie Nr 277/18 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia wzorów wniosków/dokumentów do stosowania w czasie trwania 

Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. DZ. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz uchwały nr 514/LVI/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 27 

czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji (DZ. U. Woj. Podl.  

z 2018 roku poz. 2927), zarządzam co następuje: 

 

§1. Określa się wzór: 

a) wniosku o udzielenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

b) umowy o udzielenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

c) wniosku o rozliczenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska. 

§3. Wzory wniosków i umowy stanowią integralną część zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


